18.791.607/0001-00

OBJETO................................:  contratação  de  empresa  para
aquisição  de  impressora  multifuncional,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.

VALOR TOTAL..................: R$ 3.372,26 (três mil trezentos e setenta
e dois reais e vinte e seis centavos).
.

PROGRAMA  DE  TRABALHO......:  Exercício  2023  –  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da  Câmara  –
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.00, no valor R$ 3.372,26.